EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE RIO BRANCO – EMURB

Rua. Rio de Janeiro. Nº 1292 – Bairro Abraão Alab

Rio Branco - AC - CEP 69918048

Tel.: +55 (68) 3227-6510

 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE RIO BRANCO-EMURB
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 – EMURB
O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE RIO BRANCO – EMURB, no uso de suas
atribuições legais, torna público o 6º edital de CONVOCAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021 – EMURB.
Os candidatos da lista abaixo, integrantes da classificação geral para preenchimento do quadro de vagas imediatas, deverão
se apresentar na Unidade de Produção da EMURB, no endereço Rua Major Jenor, nº 349, Distrito Industrial, para
COMPROVAÇÃO CURRICULAR, entre os dias 19 (dezenove) e 20 (vinte) do mês de agosto, no horário das 08:00h às 12:00h
e 14:00h às 17:00h, portando 01 (uma) cópia dos seguintes documentos:
A) Carteira de Trabalho e Previdência Social (páginas com foto, qualificação civil e contratos de trabalho);
B) CPF;
C) Documento de identidade, que contenha fotografia (frente e verso);
D) Carteira de Motorista (se motorista/Operador de máquinas);
E) Comprovantes de experiência (Carteira de trabalho e/ou cópia de contrato ou portaria de nomeação);
F) Comprovante de Curso de Capacitação de acordo com o cargo.
A documentação será entregue por meio de cópias legíveis, que serão autenticadas pelo setor de Recursos Humanos da
Empresa Municipal de Urbanização - EMURB, mediante apresentação dos DOCUMENTOS ORIGINAIS. Não será aceita
documentação incompleta e fora do prazo estabelecido.
As posteriores convocações serão dadas a conhecer, coletivamente, através da Internet, no site
www.processoseletivoemurb.riobranco.ac.gov.br e pelo diário oficial do Estado do Acre.

AUXILIAR OPERACIONAL DE SERVIÇOS   DIVERSOS I

INSCRIÇÃO NOME CPF VAGA

425 RAIMUNDO JOCILANDIO LOPES FROTA 951.163.892-00 Imediata

1245 MARIA JOCILENE NASCIMENTO LIMA
GONÇALVES

744.115.782-04 Imediata

118 MANOEL DA SILVA ALBUQUERQUE 650.187.292-87 Imediata

1230 SANDRO ALVES DOS SANTOS 013.117.842-33 Imediata

255 NELCIMAR MOTA DE OLIVEIRA 011.246.562-51 Imediata

1341 ELISANDRA MARIA NASCIMENTO DE
OLIVEIRA

944.493.092-00 Imediata

395 FRANCIéDE DE OLIVEIRA LIMA 029.627.822-05 Imediata

740 JULICLÉIA BRAGA DE LIMA 955.740.002-10 Imediata

2170 JOSÉ FILOMENO MOURA SOARES 819.671.362-20 Imediata

225 WEMERSON SILVA DE SOUZA 888.361.002-44 Imediata

2612 JOSé SAMPAIO DA SILVA 615.480.812-72 Imediata

979 ALEXANDER HUCK 639.085.732-20 Imediata

3085 MARCOS ROMARIO SOUZA COSTA 863.679.432-34 Imediata

1442 ANTôNIO DO NASCIMENTO SILVA 793.623.202-82 Imediata

258 MATHEUS DE LIMA CHAVES 022.866.432-29 Imediata

1024 FRANK WILLIAN OLIVEIRA CHAVES 018.740.252-31 Imediata

MECÂNICO DE MÁQUINAS PESADAS

INSCRIÇÃO NOME CPF VAGA

1149 JOSE AUGUSTO DA COSTA FRANÇA 216.720.752-20 Imediata

MECÂNICO DE VEÍCULO LEVE

INSCRIÇÃO NOME CPF VAGA

3298 CELSO PLACIDO DA SILVA 360.335.612-87 Imediata

MOTOBOY

INSCRIÇÃO NOME CPF VAGA

836 WILIAN CRUZ DE ARAUJO 003.026.712-93 Imediata

MOTORISTA DE CARRETA

INSCRIÇÃO NOME CPF VAGA

873 JOEL BENITO DOS SANTOS CUNHA 649.260.602-72 Imediata

OPERADOR DE CAMINHÃO ESPARGIDOR

INSCRIÇÃO NOME CPF VAGA

2473 IRAN DE OLIVEIRA FILHO 648.070.022-87 Imediata

27 RAIMUNDO CAMPOS DA SILVA 881.028.582-49 Imediata

OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

INSCRIÇÃO NOME CPF VAGA

2524 MAGNO MARTINS DA SILVA 988.144.602-30 Imediata

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE RIO BRANCO – EMURB

Rua. Rio de Janeiro. Nº 1292 – Bairro Abraão Alab

Rio Branco - AC - CEP 69918048

Tel.: +55 (68) 3227-6510

 2

OPERADOR DE MOTONIVELADORA

INSCRIÇÃO NOME CPF VAGA

2051 CARLOS DA SILVA DE SOUZA 648.954.162-91 Imediata

2664 FRANCISCO CLEITON CACAU DE
SOUZA

665.303.932-34 Imediata

OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA

INSCRIÇÃO NOME CPF VAGA

1365 JOSE EDIMAR DE SOUZA 839.887.002-82 Imediata

Rio Branco, 17 de agosto 2021
José Assis Benvindo
Diretor Presidente